

Cookiepolicy

Denna cookiepolicy omfattar alla bolag och verksamhetsområden inom koncernen Hederas Group (nedan nämnt "Hedera"). Hederas webbplatser använder cookies.


Vad är cookies?

Cookies är små textfiler som skickas fram och tillbaka mellan datorservrar och den enhet (mobiltelefon, dator, surfplatta) som du använder för att besöka vår webbplats. Vi använder cookies för att förbättra din användarupplevelse och för att förenkla för dig som besökare genom att till exempel komma ihåg de inställningar du gjort.

Vilka typer av cookies används på den här sidan?

- **Nödvändiga:** Dessa cookies låter dig använda webbplatsen genom att aktivera grundläggande funktioner, såsom sidnavigering och åtkomst till säkra områden på webbplatsen. Sidan fungerar inte korrekt utan dessa cookies.
- **Inställningar:** Cookies för inställningar låter en webbplats komma ihåg information som ändrar hur webbplatsen fungerar eller visas. Detta kan till exempel vara föredraget språk eller regionen du befinner dig i.
- **Statistik:** Cookies för statistik hjälper en webbplatsägare att förstå hur besökare interagerar med webbplatser genom att samla och rapportera in information anonymt.
- **Marknadsföring:** Cookies för marknadsföring används för att spåra besökare på webbplatser. Avsikten är att visa annonser som är relevanta och engagerande för enskilda användare, och därmed mer värdefull för utgivare och tredjepartsannonsörer.

Din kontroll över cookies

När du besöker någon av Hederas webbplatser kan du göra dina val och läsa om de olika cookies som finns på webbplatsen. Vissa cookies är nödvändiga för att du ska kunna använda webbplatsen och går inte att välja bort. Du kan enkelt ändra eller dra tillbaka ditt godkännande av övriga cookies genom att klicka på denna symbol  längst ner till vänster på våra webbplatser. Här kan du också se ditt samtyckesdatum och samtyckes-ID.

Du kan också själv göra inställningar i din webbläsare som automatiskt nekar till lagring av cookies eller som gör att du informeras varje gång en webbplats vill lagra en cookie. Du kan också gå in och radera alla cookies som satts tidigare. Vilka inställningar du kan göra beror på vilken webbläsare du använder, se webbläsarens hjälpsidor för mer information.